PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE - RS

LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS
ANEXO V - PROJECAO DA DiVIDA

2022
LRFM, LC n?881/20, Art. 33. Em R$ 1,00
ANO | AMORTIZAGOES |  ENCARGos | (o i NCRER | R oLDADA
2021 205.740.942,32| 125.786.339,68 858.980.144,25 2.226.399.283,97
2022 238.363.910,56 | 141.778.491,72 189.484.721,08 2.177.520.094,49
2023 267.611.823,81| 141.253.271,93 76.328.848,32 1.986.237.119,00
2024 234.228.773,19| 126.323.347,18 - 1.752.008.345,81
2025 183.631.176,97| 115.968.972,01 - 1.568.377.168,84
2026 185.807.564,34| 104.076.334,00 - 1.382.569.604,51
2027 189.943.271,78 91.777.019,49 - 1.192.626.332,73
2028 178.315.022,46 79.289.722,64 - 1.014.311.310,27
2029 169.318.341,01 68.284.656,58 - 844.992.969,26
2030 164.263.751,85 57.768.379,50 - 680.729.217,41
2031 164.646.564,40 47.915.286,50 - 516.082.653,01
2032 133.755.468,52 40.149.098,34 - 382.327.184,49
2033 79.570.766,10 33.407.965,18 - 302.756.418,39
2034 49.370.102,03 27.384.964,46 - 253.386.316,36
2035 29.944.305,94 19.994.109,92 - 223.442.010,41
2036 27.112.137,38 17.393.691,94 - 196.329.873,03
2037 27.762.309,08 15.246.405,34 - 168.567.563,95
2038 29.059.822,91 12.986.776,45 - 139.507.741,04
2039 30.435.541,96 10.620.532,74 - 109.072.199,08
2040 30.968.969,17 8.143.938,02 - 78.103.229,91
2041 29.329.490,36 5.658.912,62 - 48.773.739,56
2042 28.932.919,32 3.103.497,06 - 19.840.820,23
2043 14.498.666,94 1.013.902,56 - 5.342.153,29
2044 5.342.153,29 146.475,91 - -
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